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God sommer



JUNI
18.  juni kl. 11 SKAPERVERKETS DAG. Felles friluftsgudstjeneste på Røed gård. AL & BTP. 
25.  juni kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF.

JULI
  2.  juli kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd. AKR.
  9.  juli kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd. AL.
16. juli kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd. AKR.
23. juli kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd. JF.
30. juli kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd. TW.

AUGUST
   6. august kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke med dåp og nattverd. BTP.
13. august kl. 11 FELLES SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke med dåp og nattverd. TTS.
20. august kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. 
27. august kl. 11 TEMAGUDSTJENESTE: «Nåden alene». Dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.

SEPTEMBER
   3. september kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
10. september kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
17. september kl. 11 TEMAGUDSTJENESTE: «Skaperverket er ikke til salgs». Nattverd.
  Moss Korforening. BTP. Diakoniens dag.

JF = Kapellan Jeanette Frantsen, BTP = Sokneprest Bjørn Tore Pettersen,
AL= Sokneprest Anders Leknes, AKR = Kapellan Ann Kristin Rangøy,
TW = Vikarprest Tormod Wold, TTS = Prost Trond Tveit Selvik.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

TIRSDAGENS MORGENBØNN:  – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang 
tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de 
gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbøn-
nen varer fra 9.30-10.00.

SØNDAGENS GUDSTJENESTE:  – Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene "Sammen for Guds 
ansikt". Gudstjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker. Den feires på søndagen som dagen 
for Kristi oppstandelse og nærvær. Gudstjenestens preg og budskap, sang og musikk varierer fra 
søndag til søndag. Oversikten over viser hvilke søndager kor eller andre deltar, og når det er dåp og 
nattverd.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/
jeloy.

For nærmere informasjon: Kontakt Menighetskontoret, tlf. 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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«Så grønn en drakt,
så rik en duft»
Det går mot sommer, den lyseste tiden på året. Tiden hvor dagslyset er 
mye lenger enn nattemørket, ja, hvor det knapt blir ordentlig mørkt om 
nettene.

Mange ser fram til avslappende dager og en velfortjent ferie, enten det 
er her hjemme på Jeløy eller andre steder i inn- og utland. Og en skal 
virkelig få lov å se fram til sommer og ferie.

Opp gjennom tidene er det mange som har blitt betatt av våren, lyset, 
sommeren og det nye livet som spirer fram, og mange har satt ord på 
det som skjer i naturen når det igjen går mot sommer og lysere tider. 
En av de som har gjort det er tekstforfatteren av salmen «Så grønn en 
drakt, så rik en duft», som kom inn i den nye salmeboken i 2013. Tekst-
forfatter av salmen er Carl David af Wirsèn (1889), og så ble den over-
satt til norsk av Øystein Thelle i 1995.

Første verset av salmen lyder slik:

Så grønn en drakt, så rik en duft
har smykket dal og enger! 
Nå strykes ømt av lys og luft
de fagre urtesenger.
Hør lundens sus og bekkens brus
forkynne hva som kommer:
Omsider blir det sommer!

Nr 845, v.1 i Norsk salmebok 2013

Deretter fortsetter salmen med en takk til den Gud som står bak det 
hele, og som holder verden oppe ved sitt skaperord. 

Og vi har virkelig grunn til å takke Gud, skaperen av alt liv, og den som 
fortsatt holder alt liv oppe. Vi har grunn til å takke Gud for alt som spi-
rer og gror, for lyset, våren og sommeren.

Han som skrev Salme 103 i Det gamle testamentet brukte følgende ord 
når han skulle si noe om Gud – skaperen og livgiveren:

«Velsign Herren, min sjel! Alt som i meg er, velsign hans hellige navn. 
Velsign Herren, min sjel! Glem ikke alt det gode han gjør.» Sal 103,1-2.

God sommer!

Jeanette Frantsen

PRESTENS PENN
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Eva ble født i 1947 og vokste 
opp i Kongensgate 14. Allerede 
i barndommen ble døden en 
naturlig del av hverdagen med 
bårebil i gården og en mor som 
sydde liksvøp; tepper, puter, 
skjorter og annet tilbehør.  
Familien Bentzen har lange 
tradisjoner i gravferdsbransjen. 
Hennes oldefar, Hans Bernhard 
Bentzen, var utdannet "snedker-
mester" og laget både kister og 
møbler. Dagens bedrift ble grunn-
lagt av morfar Josef Bentzen i 
1918, hvor også møbler og kiste- 
produksjon sto sentralt. Hus-
tru Hulda var hjemmeværende 
husmor med seks barn, og etter 
ektefellens død i 1949 var det 
hun som drev byrået fram til 
Leif Bentzen, Evas onkel, over-
tok i 1962.

Eva tok handelsskole og arbeidet 
i bokhandel fram til hun giftet 
seg i 1966. Hun fikk to barn, 
og har 2 voksne barnebarn. 
Fra 1984-1986 bodde familien 
i Tanzania hvor Eva arbeidet 
på Norad sitt kontor i Dar-es-      
Salaam, og ektemannen arbeidet 
som lærer på en maritim skole.

Har det ikke vært tungt og trist 
å arbeide med sorg og død hver 
eneste dag?

Nei, jeg har gledet meg til å 
gå på jobb. Det har vært både 
krevende og utfordrende å møte 
pårørende med forskjellige be- 
hov og forskjellige reaksjoner på 
sorgen. Noen var rolige, noen 
gråt og noen reagerer med sinne.  
I en familie kunne det være 
store konflikter og uenigheter 
om hvordan f.eks. seremonien 
skulle gjennomføres. Da var det 

min jobb å tilrettelegge og gi råd 
om hvordan vi kunne løse ting 
sammen. Trist og tungt var det 
selvsagt når det var barn og unge 
som døde.

Hva fikk deg til å stå i denne   
jobben så lenge?

Jeg har aldri tenkt på å skifte 
yrke. Å jobbe med mennesker 
er jo etter min mening det beste 
som finnes. En kvinne kom 
til kontoret mitt. Hun hadde 
sittet hjemme i tre dager etter 
mannen døde og var redd for 
å kontakte byrået. Hun var an-
spent og hadde det vondt.  Vi 
satt og pratet en stund sammen 
og etter hvert ordnet vi en fin 
gravferdsseremoni. Hun var 
lettet og fornøyd da hun gikk, og 
sa: "Det gikk jo så bra, og det var 
ikke så skremmende og farlig 
likevel.» Det var blant annet i 
slike møter med pårørende at 
jeg kjente at jeg hadde en god 
og meningsfull jobb. Møte med 
fornøyde og takknemlige men-
nesker gjør at man klarer å stå 
i denne litt spesielle jobben som 
det jo er. Og det at vi mennesker 

Intervju med

EVA BENTZEN
TEKST: ELSE HAUGEN

I 43 år har Eva Bentzen arbeidet i firmaet Bentzen Moss Begravelsesbyrå AS.
De første ni årene som syerske av liksvøp, og deretter som

gravferdskonsulent fram til 2016.



er så forskjellige gjorde arbeidet 
interessant. 

Hva har arbeidsoppgavene dine 
bestått i?

Min jobb som gravferdskonsu- 
lent besto i å ha samtaler med 
pårørende på kontoret eller 
i hjemmet for å tilrettelegge 
alt det praktiske rundt selve 
gravferden, og å ordne med 
papirer til f.eks. tingretten og 
NAV. Det var viktig for meg at 
de pårørende fikk sine ønsker 
oppfylt om hvordan seremonien 
skulle være, og at de fikk satt sitt 
eget personlig preg på den.

Samarbeidet med prester, talere 
og organister har vært veldig 
godt, med god samarbeidsvilje 

og stor takhøyde. I en del år var 
jeg også ute og pyntet og assi- 
sterte i gravferder. Det falt bort 
etter hvert som det ble mye å 
gjøre på kontoret. Å lage sang-
program og å ordne all faktu- 
rering var også en del av jobben 
min.

Hvordan er det vanlig å stelle den 
døde?

Det er mange pårørende som 
ønsker å se sine kjære etter de 
er nedlagt i kisten. Det skal være 
verdig, den døde skal stelles, 
vaskes, barberes, håret skal gres 
og tøyet som avdøde skal ligge 
i tas på. Vi har tradisjon for at 
den døde skal se " naturlig død" 
ut, vi sminker vanligvis ikke for 
å pynte på virkeligheten med 

mindre de pårørende ønsker 
noe annet. Dette er jo noe de 
selv må få bestemme. 

Nå ligger pensjonisttiden foran 
deg. Hva skal du fylle dagene 
med?

Jeg har allerede engasjert meg 
i Frivilligsentralen. De kontak-
ter meg hvis noen eldre trenger 
følge til f.eks. lege eller sykehus.  
Jeg er også besøksvenn for en 
hyggelig eldre dame. Ellers strik-
ker jeg, broderer Løkendrakter, 
og koser meg sammen med barn 
og barnebarn.

Takk for praten, 
og lykke til videre!

Sorg og Omsorg i Mosseregio-
nen driver sorggrupper for på-
rørende som har mistet en av 
sine nære. Vi har tilbud til en-
ker/enkemenn, barn, ungdom, 
og foreldre som har mistet sto-
re barn. I en sorggruppe møtes 
deltakerne for å snakke og dele 
erfaringer, tanker og opplevelser 
omkring tapet.

En sorggruppe består av ca. 5-8 
personer og to gruppeledere. 
Gruppelederne er helse, sosial - 
eller pedagogisk utdannede fag-

personer og/eller frivillige med 
egen sorgerfaring. Gruppene 
settes sammen av mennesker 
som har en noenlunde lik sorg-
situasjon. Det kan derfor iblant 
ta noe tid før de som melder seg 
til gruppe kan få et gruppetilbud. 

Gruppesamlingene varer ca 1 
1/2 time. De første samlingene 
er annenhver uke, senere blir 
det som regel noe lenger tid 
mellom samlingene. Tilbudet 
er gratis. For mer informasjon 
eller påmelding, kontakt Moss 
Frivilligsentral tlf. 922 98 551 
post@moss.frivilligsentral.no 
eller Moss menighetskontor tlf. 
917 91 034 ragnhild.stranden@
mosskirke.no Se også www.sor-
gogomsorg.org eller følg oss på 
facebook «Sorg og Omsorg i 
Mosseregionen».

SORG OG OMSORG
TEKST: ASTRID GANGESTAD
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Jeg vokste opp i et hjem med mye sang, ikke 
minst salmesang. Pappa var organist og satt ofte 
på morgenkvisten og spilte fra Koralboka. Vi 
barn ble dratt med på orgelgalleriet for å synge 
og spille overstemmer, eller rett og slett hjelpe 
pappa med å holde styr på versene. Fremdeles 
er det å synge og blande stemmen min med alle 
de andre i menigheten, noe av det jeg liker aller 
best i gudstjenesten. Det å synge sammen gir en 
helt spesiell fellesskapsfølelse og rører ved dype 
strenger inni meg.

Da min mor lå på dødsleiet, sang vi mye salmer 
for henne. Hun var veldig glad i og nysgjerrig 
på den nye salmeboka. Hun lærte nye salmevers 
utenat når hun ikke fikk sove. I tillegg husket 
hun utrolig mange salmevers fra sin barndom. 
Selv kan jeg svært få salmer utenat, men jeg har 
salmeboka jeg fikk av henne på nattbordet.

En av de salmene som har fulgt meg i mitt voksne 
liv er: "Fylt av glede", og den har jeg "learned 
by heart". Jeg oppdaget den da vårt første barn 
skulle døpes i 1982. I alle de fire barnedåpene i vår 
familie har jeg bedt presten spesielt om å bruke 
denne salmen. Teksten er skrevet av en av vår 
tids store salmediktere, Svein Ellingsen. Dette er 
en så vakker beskrivelse av de følelsene vi kan ha 
når vi kommer til kirke. Vi er fylt av glede og av 
bekymring og uro. Vi er fylt av undring over livet 
og over Ham som er større enn oss alle. Salmen 
spenner en bue over hele menneskelivet, fra 
vugge til grav. Den åpner opp for undring over 
menneskets sårbarhet og Guds storhet.

Når vi synger Egil Hovlands enkle og åpne melodi, 
løftes også ordene. De utvides og jeg opplever at 
det i kirkens fellesskap skjer noe som ordene våre 
ikke kan forklare. Heldigvis synger vi ofte denne 
salmen når det er dåp i Jeløy kirke. Da er det nok 
ikke bare meg som sitter med en tåre i øyekroken.

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!
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TEKST: LIV FRENGSTAD, CELLIST
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Det er stadig behov for frivillige medarbeidere, enten 
innenfor barne-, ungdom, voksen eller eldrearbeid. 

Ønsker du å bli besøksvenn? Gruppeleder? Hjelpe 
til under gudstjenesten? Snekre? Bake? Forkynne? 
Synge? Spille? Være med i bønnetjenesten? Vaske 
opp? Lage mat? Gå tur? Kjøre kirkeskyss?

Dine evner og interesser kan være til velsignelse for 
andre. Vi samarbeider også med Frelsesarmeen i Moss 
når det gjelder behov for frivillige medarbeidere i 
ulike typer tjenester for andre medmennesker.

Ta kontakt med kirkekontoret hvis dette er noe for 
deg.

Ønsker du å ha
EN FRIVILLIG TJENESTE 

I MENIGHETEN?
TEKST: ASTRID GANGESTAD

For at en menighet skal være et levende fellesskap hvor troen
kan skapes og vokse, hvor alle blir sett og inkludert, og hvor både

medmennesker og miljø blir ivaretatt, trengs det mange
ulike tjenester av stort og smått.



Møteinnholdet er lettkjennelig 
og starter med et par sanger. 
Dernest følger en kort andakt, 
som etterfølges av sosialt sam-
vær rundt bordene i menighets-
salen. Gode «hjemmelagde» 
snitter serveres og kringle til 
kaffen. Loddsalg med flere ge-
vinster. Tiden etter et måltid 
står i folkeopplysningens tegn. 
Foredrag om aktuelle temaer 
som helse, kultur eller kom-
munale planer. Vi har hatt 
besøk av mange spennende kå-
sører som Anne Enger, Lorentz    
Nitter, Tage Pettersen og Bengt 
Olimb for å nevne noen. 

Junimøtet flyttes alltid ut på 
tunet. Da er det grillmat og 
konkurranser før det hele av-
sluttes i kirkerommet med sang 
og andakt.

I august arrangeres det hvert år 
sommertur med buss. Vi har 
besøkt steder på vest-, nord-, 
og østsiden av Oslofjorden. På 
hver tur inngår et besøk i en 

kirke i tillegg til å besøke andre 
severdigheter. I år går turen 
til Spydeberg prestegård hvor 
vi skal bli kjent med det flott        
hageanlegget (Wilse).

Vi drar videre til Eidsberg kirke 
(Østfolddomen). Det hele av-
sluttes med middag og kaffe før 
vi vender nesa hjem mot Jeløy.

Desembermøtet er knyttet opp 
mot adventstiden. Grøtfest med 
mandel i grøten, julesanger og 
adventsquiz.

Onsdagstreffene har blitt popu-
lære. Vi kombinerer det sosiale 
med god mat/kaffe, sang, fore-
drag og andakt.  Kom du også, vi 
har plass til flere venner fra øya!
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Diakoniutvalget startet med Onsdagstreffene i 2010. Treffene finner 
sted den andre onsdagen i måneden, og skjer i tidsrommet 11.30 – 
13.30. Onsdagstreffene er åpne for alle. Hovedtyngden av de fremmøtte 
har nok passert 70. Skyss ordnes for dem som trenger det. 

har kommet for å bliOnsdagstreff
ene

TEKST: KJELL KÅSIN



Årets sommertur går til 
Indre Østfold.  Først besøker 
vi Spydeberg Prestegård og 
Jacob Nicolaj Wilses hage.

Jacob Nicolaj Wilse var 
prest i Spydeberg fra 1768 
til 1786 og bodde på preste-
gården. Prestegården spilte 
en viktig rolle i 1814. Det 
var her Christian Frederik 
kapitulerte, holdt statsråd 
8. august, senere kjent som 
Spydebergstatsrådet, og be-
gynte på unionstraktaten 
med  Sverige. Den ble senere 
fullført som  Konvensjonen 
i Moss den 14. august 1814.
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Bli med på Onsdagstreffets

SOMMERTUR 
ONSDAG 16. AUGUST 2017

PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG OG INNEN 11. AUGUST TIL:
Jeløy menighetskontor tlf. 91 65 60 50 eller mail: kontor@jeloykirke.no
Har du spørsmål? Ta kontakt med Kjell Kåsin tlf. 913 48 085 eller Jeløy menighetskontor.

PRIS KR. 550,- pr person. Dette inkluderer buss, mat/drikke (formiddagsmat og middag) og omvisning. 
Hvis noen har vanskelig for å betale, vennligst ta kontakt med diakon Astrid Gangestad. 

Etterpå går turen til Eidsberg kirke
Eidsberg kirke er en gotisk korskirke i stein, bygd på 
slutten av 1200-tallet. Kirken kalles også «Østfold- 
domen». Her får vi musikk og andakt. 
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Luther-effekten

500 år etter
reformasjonen

NÅDE - 
Frelsen er ikke til salgs  
Mennesker er ikke til salgs                                                                               
Skaperverket er ikke til salg

Som ild i tørt gress
Martin Luthers 95 teser skapte 
et stormvarsel i europeisk his-
torie. Det medførte enorme bøl-
ger rundt kirkemakt og politisk 
makt - som gikk langt utover det 

Luther hadde som intensjon og 
tanke.

Luther ville skape akademisk 
disputas om bruken, eller sna-
rere misbruken, av avlaten som 
et middel til å kjøpe seg fri fra 
skjærsilden. Målet hans var ikke 
å bryte med pavekirken, men det 
ble til syvende og sist en konse-
kvens.

Effekten ble en brannfakkel som 
tente ild i tørt gress, og tesene 
spredte seg i løpet av bare to 
uker i hele Tyskland.

Og det lukter fortsatt røyk 500 
år etter, for reformasjonen er en 
kontinuerlig prosess som fort-
setter for å gjøre kirken relevant 
i sin stadig skiftende samtid.

TEKST: TOR SØRBY
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Avlatshandelen var med på å 
suge ut kapital og ressurser fra 
individer og samfunn, og fortje-
nesten gikk primært til å bygge 
Peterskirken og til å øke makt 
og velstand blant de geistlige. 
Dette var i bunn og grunn en 
kommersialisering og korrup-
sjon rundt menneskers søken 
etter frelse. 

Historiens lærdom er at i tider 
med økonomiske og sosiale 
problem gir det grobunn for nye 
ideologier som fremmer håp og 
endring. Sånn sett kan reforma-
sjonen ha hatt særlig gode mu-
ligheter til å spre seg raskt blant 
et allerede hardt prøvet folk og 
samfunn. 

Grunnlaget for velferdssam-
funnet og sosialdemokratiet
Kirkens makt og innflytelse i de 
protestantiske landene ble full-
stendig innvevd i de statlige sty-
rene, på godt og på ondt. Først 
og fremst var reformasjonen 
med på å frigjøre individets plass 
i en direkte relasjon til Gud, uten 
å gå veien via en kirke og pave. 
Dette var med å oppgradere 
det enkelte menneskets plass i 
samfunnet, og gjorde ham til en 
medborger. Velferdssamfunnet 
og sosialdemokratiet i vår del av 
verden har mye å takke reforma-
sjonen for, og dette perspektivet 
er sannsynlig underkommuni-
sert og gitt mangelfull forståelse 
og oppmerksomhet. 

Sosiologen Max Weber som 
blant annet har skrevet den be-
tydelige essaysamlingen «Den 
protestantiske etikk og kapita-
lismens ånd» (utgitt i 1905), var 
opptatt av hvordan troen var 

viktig for kapitalismen. De etiske 
normene la vekt på at mennes-
ker skulle arbeide hardt, lytte til 
Gud og dele med andre men-
nesker. I norsk historie er Hans 
Nielsen Hauge et eksempel på 
hvordan denne tankegangen ble 
satt i system og utviklet seg til en 
moderne gründer-bevegelse for 
privat næringsvirksomhet. 

Skyggesidene av reformasjonen 
finnes selvfølgelig også gjennom 
de konflikter og maktposisjoner 
som utviklet seg i kjølevannet av 
de voldsomme omveltningene. 
Likevel er samfunnsverdiene 
som ble kodet inn i historien 
gjennom reformasjonen viktige 
å bevisstgjøre. 

En artikkel i magasinet «The 
Economist» viste en oversikt 
over hvor i verden det er best å 
bli født – og uten unntak er dette 
i protestantiske land eller i land 
som har vært protestantiske ko-
lonier. 

Troen alene – men ikke uten 
gode gjerninger
Luthers store prosjekt om at 
mennesket bare blir rettferdig 
ved troen og nåden alene, fritar 
på ingen måter mennesket i å 
utføre gode gjerninger. De gode 
gjerningene derimot er en frukt 
av troen og en naturlig del av det 
kristne og frie menneskets opp-
gave. Noen av tesene viser dette 
i klartekst:

41. Men pavelig avlat må for-
kynnes med varsomhet, for at 
folk ikke skal bli narret til å tro 
at avlaten er mer verd enn andre 
kristne kjærlighetshandlinger.
42. Man må opplyse de kristne 

om at paven ikke mener at kjøp 
av avlat på noen måte kan sam-
menlignes med barmhjertig-
hetsgjerninger.                                                                                                   

43. Man må opplyse de kristne 
om at den som gir til de fattige 
eller låner til de nødlidende, 
handler riktigere enn den som 
kjøper avlat.                                                                                                        

44. For ved kjærlighetsgjernin-
ger økes kjærligheten, og men-
neskene blir bedre, men ved 
avlat blir ikke mennesket bedre, 
bare mer fri for straff.                                                            

Skapelsens evangelium
«Skaperverket er i sin helhet den 
aller vakreste bok eller bibel der 
Gud har beskrevet og malt seg 
selv. Alle Guds gjerninger og 
skapninger er Guds Ord. Gud 
har ordnet det slik at den ene 
skapning alltid skal tjene den 
andre».

Martin Luther
Like stor betydning som men-
neskets vei til frelse, er Luthers 
skapelsesteologi avgjørende 
viktig som del av hans teolo-
giske arv. Vi hersker ikke over 
naturen, men er Guds forvaltere 
som skal ta vare på skaperverket. 
Klima og miljø er derfor ikke 
Gud uvedkommende.

Luther forsvarer musikk og 
annen skaperkraft som gjen-
speiling av menneskets livskår 
og det Guddommelige nærvær. 
Hans ord om at «fuglene har 
evangeliet spunnet rundt sin 
hals», er i seg selv en bekreftelse 
på viktigheten av at skapelse og 
gjenskapelse er en grunnleg-
gende og fundamental livs- og 
troserkjennelse.
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FAMILIELEIR 9.-11. JUNI: Et variert program for hele storfamilien – enten man kommer alene eller sammen med 
andre. Det blir bl.a. kanopadling, bading, hobbyverksted, fotball, lek og sang. Kanskje kommer også klovnen Bea på 
besøk? Søndag er det Tjellholmdagen, med gudstjeneste og program før avreise. Påmeldingsfrist 31. mai.

TRIALEIR 26.-29. JUNI: FOR DEG SOM HAR GÅTT UT AV 3.-7. KLASSE FØR SOMMEREN.
Det blir kanopadling, bading, dans, hobby, fotball, underholdningskvelder og mye mer. Påmeldingsfrist 16. juni.

For informasjon og påmelding: www.kfuk-kfum.no/ostfold

Konfirmasjon i Jeløy kirke
TEKST: ASTRID HØIE FREDHEIM & ARNT FREDHEIM

Vår opplevelse av konfirmasjonsforberedelsene i Jeløy kirke 
er at konfirmantene har blitt møtt med varme og engasjement 
gjennom hele året. Det har vært hyggelige aktiviteter, både de 
obligatoriske og frivillige, som har gjort konfirmantene godt 
kjent med hverandre. For vår konfirmant har dette betydd nye 
venner og et ønske om å være med på det som skjer i forbin-
delse med konfirmasjonen. 
   Selve konfirmasjonen var en flott opplevelse, gjennomført 
med omtanke og innlevelse, hvor hver enkelt konfirmant ble 
sett. Vakker sang, fremført av ungdomskoret og solister, gjor-
de dagen ekstra fin. For oss, både konfirmant og foreldre, ble 
dette en helt spesiell dag.

Velkommen til Tjellholmen!
Tjellholmen ligger idyllisk og vakkert til i Hvalers flotte skjærgård. Her kan 
både små og store få opplevelsesrike dager med mange fine aktiviteter. 

Sommerleirene arrangeres av KFUK-KFUM, Østfold krets.
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VELKOMMEN TIL DÅP I JELØY KIRKE

For nærmere informasjon, ta kontakt med Jeløy kirkekontor
Tlf: 91 65 60 50  |  kontor@jeloykirke.no

DIGITAL PÅMELDING TIL DÅP
Alle som ønsker dåp i Jeløy kirke kan nå bruke vårt nye digitale dåpspåmeldings-

system via nettsiden. Gå inn på www.jeloy.no

NATTVERD I HJEMMET
Ønsker du å motta nattverd,

men kommer deg ikke til kirken? 
Prest eller diakon kan forrette nattverd

i hjem og på institusjon. 
Ta kontakt med menighetskontoret

på tlf. 91 65 60 50

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 



Dagen i dag er for alle en spesiell 
dag, den er vår! Vi kan bruk dagen 
akkurat slik vi selv ønsker det,    
eller kanskje ikke helt?  Skole, ar-
beid, helse, andres forventninger 
eller krav er i stor grad med på å 
forme dagen slik den blir. På sam-
me måte er det med livene våre. 
De er våre enten livene blir korte 
eller lange. Til bruk? Til nytte og 
glede? Til utfordringer eller pro-
blemer? Ja, alt ettersom situasjo-
ner oppstår omkring oss.

Noen mener vi helt og holdent 
styrer selv hvordan dager og liv 
arter seg. Noen tenker det er «alle 
andres feil» om ikke livet blir som 
ønsket. Mens andre igjen mener 
og tror det er en styrende makt 

som er med på å legge til rette for 
livene våre. Kanskje ikke i de en-
kelte detaljer, men at vi lever med 
en «utenforliggende bistand».  De 
siste er de som kalles «troende». 
Mennesker som knytter livene 
sine opp mot et fenomen vi ikke 
finner fast konklusjon på dersom 
vi «googler» det på nettet. Og, det 
går vel ikke an? Man kan vel ikke 
i 2017 virkelig mene at noe finnes 
hvis det ikke består «Googels
syretest» og fremstår som klart 
bevist? Jo faktisk! Det finnes frem-
deles mange av oss som kan se deg 
i øynene og si at vi tror, og at vi 
er tilfredse med å tro. Det er nem-
lig slik at det ikke nødvendigvis 
er «veien til evig lykke» å mene 
at man vet svaret på alt.  For oss 

som fremdeles tror, er det mye 
god viten i å tro at «noen» tar vare 
på oss, og venter på oss ved livets 
slutt.
 
For noen uker siden ble årets  
konfirmantopplæring avsluttet i 
kirken vår. En stor dag var kom-
met for den enkelte konfirmant, 
konfirmantens familie, men også 
for menigheten. Gjennom et år 
med sommerleir, konfirmant-
undervisning, vennskap og del- 
takelse i gudstjenester og på andre 
arrangementer har nok et kull 
med unge mennesker fått et inn-
blikk i og en kjennskap til den 
kristne tro. De fikk nok heller 
ikke alle svarene, de møtte ingen 
personifisert «presteutgave» av 
Google som kunne gi dem ek- 
sakte svar på troens innhold, men 
samtlige fikk de innblikk nok til 
at de ønsket å konfirmere seg ved 
konfirmanttidens slutt.

Jeg håper virkelig at også kom-
mende kull av ungdommer blir 
et stort og aktivt konfirmantkull i 
kirken vår. Det å lære å tro eller 
å reflektere rundt tro, eller man-
gel på tro, er en god læring å ta 
meg seg for et fremtidig voksenliv. 
Det er jo slik at det bestandig har 
lønt seg å vite litt om hva man sier 
både «ja takk» og «nei takk til»!

Når denne utgaven av bladet når 
hver enkelt av dere er vi alle godt 
inne i sommeren. Det er med en 
høy grad av forventning om gode 
og late sommerdager og behagelig 
klima at jeg ønsker dere alle en 
riktig god sommer!  

JELØY MENIGHETSBLAD 02/2017      15

Hilsen fra
Menighetsrådslederen
TEKST: JON ERIK HAAVE

Velkommen til

JELØY KIRKE
Jeløy kirke er åpen hver dag i kontortiden
mellom kl.10.00 og 14.00 for alle som    
ønsker å avlegge et besøk. Her kan du sit-
te ned å betrakte det flott glassmaleriet,       
eller tenne et lys. Det kjente glassmaleriet 
«Livets tre» er laget av Victor Sparre.

Ring gjerne før du kommer på
tlf. 91 65 60 50, da det kan være en
kirkelig handling i rommet. 
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Nytt fra
Som dere har sett har det vært an-
leggsarbeid utenfor Jeløy kirke en 
tid. Fornyingen av uteområdet er 
delt opp i to faser for å unngå at 
de store arbeidene som kommer: 
nytt klokketårn og nytt tak, ikke 
skal forringe det man allerede har 
gjennomført.

Fundamentet til klokketårnet er 
ferdig med trygg forankring i fjell 
og solid armering. Ny universell 
gangvei med belysning, ny trapp 
opp til menighetssalen og ut-
vendig platting/gangvei mellom     
menighetssal og kirkedør er støpt.

All infrastruktur knyttet til snø-
smelting i trapper og gangvei, 
kabelframføring til lys og klok-
kemekanikk samt vanntilførsel til 
tuntreet er fullført.

For å vedlikeholde tuntreet er det 
engasjert en arborist, en spesialist 
for behandling av trær. Han vil 
utarbeide en rapport med tiltak 
for å bevare treet. Ny jord er lagt 
rundt med nytt vanningssystem 
for å ivareta treet på best mulig 
måte. 

Under befaringen av betongarbei-
dene som er levert, viser det seg at 
disse ikke svarer til bestillingen. 
Det har kommet til enighet om at 
støpearbeidene må gjøres på nytt 
ut i fra reklamasjon og at entre-
prenøren selv har innsett at det 
som er levert ikke er i henhold til 
beskrevet utførelse. 

Når det først investeres i en ny kirke- 
bakke skal den ha de kvalitetene 

som vi ønsker, og har avtalt. Man 
vil søke å få dette gjort på et senere 
tidspunkt.

Det er stor framgang i arbeidet 
med å utvide kirkegården på Jeløy. 
Utvidelsen tar nå form og man 
kan se at flere av feltene begyn-
ner å bli grønne. Folk fra Kirkens 
bymisjon har gjort en stor innsats 
med å felle trær i kantsonen rundt 
den nye delen av kirkegården. Det 
er Moss drift- og anlegg (MDA) 
som står for opparbeidingen av 
kirkegården.

Etter at man måtte gjennomføre 
to anbudsrunder for nytt klokke-
tårn, har man nå fått tilbud fra 
en entreprenør som kan støpe og 
levere klokketårn til Jeløy kirke. 
To kritiske faktorer som måtte 
oppfylles var at klokketårnet måt-
te kunne støpes og monteres i et 
stykke. Nå skal produksjonen passe 
inn i timeplanen til entrepre-
nøren, koordineres med klokke-
støperi og kvalitetssikres. Mange 
har ventet lenge på nytt klokke-
tårn. Vi nærmer oss! 

Etter innledende samtaler med 
Rygge kirkelige fellesråd i fjor, 
hadde man det første møtet i for-
handlingsutvalget mellom Moss 

og Rygge fellesråd 16 mai. For-
handlingsutvalget består av to 
representanter fra hvert fellesråd, 
samt prost, kirkeverge og kom-
munal representant. Planene er å 
gjennomføre fire møter i forhand-
lingsutvalget før man konstituerer 
en kirkelig fellesnemd i november 
2017.

Det er fire sogn i Moss og Rygge: 
Moss, Rygge, Ekholt og Jeløy. Selv 
om de enkelte sognene ikke vil bli 
direkte berørt av sammenslåingen 
mellom de to kommunene, vil det 
være flere temaer som de to felles-
rådene må avklare før kommu-
nesammenslåingen. Siden hver 
kommune har et fellesråd betyr 
det at to fellesråd må bli til ett.

Dette har betydning for kirkever-
ger med stab, gravferdstjenester, 
lokalisering, økonomi, tjeneste-
ytingsavtaler, samhandling med 
kommunen for å nevne noen      
temaer. Et annet tema vil være 
hvor stort fellesrådet bør være. I 
dag møter det to representanter 
fra hvert menighetsråd i felles-
rådet. Skal den praksisen fortsette 
vil det bli et større fellesråd med 
representanter fra fire menighets-
råd mot dagens to.

  FELLESRÅDET

TEKST: PETTER DYHRE



Det er viktig for alle mennesker å være del av uli-
ke grupper. Fra 10-12 års alderen er gjerne venne-
gjengen viktigere enn familien. For den enkelte får 
gruppa en stor betydning. Å høre til et sted, og å bli 
akseptert er noe alle ønsker. Hvordan man skal være 
for å passe inn i gruppa og godtatt av fellesskapet kan 
gruppa stille krav til. Man snakker om gruppepress 
når kravene om likhet blir for sterke. 

Slikt sosialt press kan være positivt, men ofte virker 
gruppepress negativt. Det er positivt om gruppa kan 
overbevise noen om at det er lurt med utdanning el-
ler å ha et sunt kosthold. Men når det går over til: 
«Er du feig?» eller «Prøver du ikke, så gidder jeg ikke 
å være vennen din lenger», så er det negativt press.

Ofte når man hører om gruppepress er det i for-
bindelse med alkohol, sex og å bli med på ting man 
egentlig ikke vil.  Unge er spesielt utsatt for dette. Noe 
av grunnen til dette kan være at man er i utvikling og 
selvtilliten ikke er helt på plass ennå. Man er veldig 
opptatt av å kunne passe inn et sted, bli akseptert av 
andre. Dette er noe jeg selv har kjent på og vet litt om. 

Det kan være lett for andre å tenke at det bare er å 
si nei. Men dette er ikke tilfellet. Hvis man allerede 
føler seg litt utenfor i gruppen, og i tillegg har dårlig 
selvtillit og er lett påvirkelig i egne valg, ja da kan det 
være vanskelig. Også fordi man ikke vil bli sett ned 
på, og man vil gjerne bli med på det gruppa gjør for 
å kunne føle seg inkludert og som en del av felles-
skapet. Så når man hører fra venner i gjengen: «Kom 
igjen, drikk litt mer!», «Vi må skaffe deg en gutt å 
kline med» eller «Du må få deg en kjæreste», da er 
det ikke lett å si ifra at man ikke vil, og i hvert fall ikke 
når man har prøvd på dette før. 

Gruppepress er noe mange føler på og det kan også 
føre til at man ikke helt går den veien man ønsker 
eller burde. Men jeg vil bare si til slutt at det er et 
problem mange sliter med og det er heller ikke lett 
å stå imot. Et tips kan være at i en gruppe skal man 
egentlig ikke være like. Man skal være ulike og kunne 
utfylle hverandre. Alle har sin egen plass og ingen er 
uansett like. Å være den man er, er mye bedre enn å 
skryte av at man følger alle andre. Så stå på og finn 
din plass! Ikke prøv og være som andre, men heller 
prøv å finne ut hvordan det er å være deg!

Gruppepress
blant unge!
TEKST: CHARLOTTE SJØLIE
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Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter.
Vi tilbyr tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no
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.no
B EG R AV E L S E S B Y RÅ
Vi hjelper deg når du trenger oss  

Gravsten og stenarbeid.

Stort utvalg.
Faste, lave priser.

www.fonus.no

Råde • Mosseveien 60 • Tlf. 69 28 59 17
Grålum • Tuneveien 97 • Tlf. 69 14 34 70
Rolvsøy • Svaneveien 3 • Tlf. 69 35 40 20
Moss • Gudes gt. 2 • Tlf. 69 25 36 00

SOMMER ER GRILLTID!
Nordmenn kjøper omkring 1,2 millioner 
engangsgriller i året. Dette skaper store 
avfallsmengder. Det finnes flere  alterna-
tiv til bærbare flergangsgriller, for eksem-
pel norske «Barbeco», en flerbruksgrill 
hvor man fyrer opp med briketter laget av 
kokosnøttskall. Det er et restprodukt som 
ikke brukes, og dermed ikke utgjør noen 
trussel til matproduksjonen. Vi oppfordrer 
deg til å tenke miljøhensyn ved somme-
rens forhåpentligvis mange grillturer.

KORTUR
TEKST: TROND EGIL OFTUNG

Jeløy Kirkes Barnekor var på kortur til København i Kristi himmel-
fartshelgen 25.-28. mai. 14 kor-jenter, 2 ledere og dirigent reiste   
forventningsfulle torsdag 25. mai på morgenen. Bosted Danhostel
Copenhagen Amager. Amalienborg slott med nydelig sang på 
slottsplassen med turistene som begeistret publikum på fredag 26. 
mai, deretter lunsj og shopping, før vi dro på Tivoli. På fotoet sitter 
korsangerne ved nydelig dekket middagsbord på restaurant Tivoli.
   Lørdag var det København Zoo på formiddagen og ettermiddags-
fritid på vandrerhjemmet før vi skulle ut på italiensk restaurant. 
Søndag formiddag bidro koret med flere nydelige fremføringer i en 
vanlig gudstjeneste kl.10 og en rytmisk gudstjeneste kl.12, begge i 
Skelgårdskirken på Amager. 
   Dette halvåret har vi hatt en dedikert gruppe i Barnekoret, som 
gjennom skikkelig jobbing har blitt veldig dyktige korsangere, det 
fikk de virkelig vist denne helgen i København.
   At alle oppfører seg eksemplarisk både mot hverandre, oss lederne 
og andre de møter, skal de også ha stor honnør for!
   Jeg er så takknemlig som dirigent over å ha fått være med dem!

Tusen takk til konfirmanter og foreldre 
og andre som var med på fasteaksjonen 
4. april! Og takk til dere som ga penger 
denne dagen.

Det ble samlet inn 84 813 i mynt og sedler 
på aksjonsdagen + at det ble gitt 16 170 
på Vipps.

Videre hadde vi ofring ved to guds-
tjenester, bøsser på kafeer og forretninger 
på øya og noen har hatt fastebøsse hjemme. 

Til sammen har Jeløy menighet overført 
112 243 kroner til fasteaksjonen 2017. Det 
blir varig rent vann til mange personer, til 
561 personer. Dette fører igjen til at disse 
menneskene får bedre levevilkår.

Takk for
innsatsen på
fasteaksjonen



Vi trenger lopper til vårt store loppemarked lørdag 16. september,
og tar imot lopper av nesten alle salg.

Vi ønsker oss rene, hele klær, pene ting og tang, småmøbler som:
kister, kommoder, småbord, krakker og stoler.

Vi kan dessverre ikke ta imot hvitevarer, senger/madrasser, TV/PC eller store seksjoner.

Vi tar imot lopper i kontortiden fra tirsdag til fredag kl.10.00-14.00 til og med uke 36.
Ved behov kan vi hente lopper i uke 24, 34, 35 og 36.

For eventuelle spørsmål og levering av lopper på andre tidspunkt,
ta kontakt med kontoret på tlf. 916 56 050.

Jeløykirkens dager

Støtt Jeløykirkens dager med lopper!

Lopper til

De finestetingene vilbli solgt paauksjon!



Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

STEENBYGG
Trenger du hjelp til snekkerarbeid, 
maling eller hagearbeid. 

Ta kontakt for tilbud.

Tlf. 932 80 253



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS
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J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Petter Johan Dyhre – johdyhre@online.no

Charlotte Marlene Sjølie – charlotte_marlene@hotmail.com
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Pil Lemjan Aaskautrud
Sanne Marie Grobstok Jodalen
Sara Elise Rognstad
Elise Rognstad
Sindre Lyngholm
Hedda Olivia Hammond Kaasen
Tobias William Sommervold
Emily Grace Harrington
Nora Birgitte Sørensen-Paulsen
Åse Løken Arneson

VIEDE
Solveig & Truls Leistad Gundersen
Ulricke Harveg Arnesen &
Joachim Andreas Palmgren Eriksen
Anita Greenwood & Geir Skoland
Kristine Krüger Hagen & Lars Engseth

DØDE
Ella Hansen
Anne Kristine Foss
Rolf Thommessen  
Egil Thorbjørn Johansen 
Inger-Marie Skara
Jens Christian Knudsen 
Alf Johan Olsen 
Else Charlotte Gornitzka Larsen
Gunnar Tørmo 
Marit Pedersen
Kari Stølen
Per Bartolv Helgesen 
Karl Arve Gundersen 
Alf Gunnar Alfsen 
Eva Margrethe Aalerud
Tom-Erik Tuokkola Thon 
Gerd Helene Syvertsen
Arnkjell Magne Kløfsrud 
Arne Gløer Aarum
Tore Moen
Nils Erik Saugestad
Berit Elisabeth Mathisen
Else Lovise Kristiansen

LIVETS GANG

Hjertelig takk!
Menighetsrådet takker for minnegaven 
som ble gitt til menighetens arbeid ved 
Arne Gløer Aarums gravferd.



 

I DAG ER MORGENDAGEN
VI VAR SÅ ENGSTELIGE FOR

I GÅR.
SÅ KORTTENKTE

GÅR DET AN Å BLI.
HJELP OSS Å LEGGE

ALLE DAGER I DIN HÅND,
TIL Å STOLE PÅ DITT LØFTE:

«SE, JEG ER MED DERE ALLE DAGER
INNTIL VERDENS ENDE.»

TAKK FOR ALT SOM VAR.
SOM ER.

TAKK FOR ALT
SOM IKKE BLE

SÅ DIN VILJE KUNNE SKJE
ALT I TID

OG EVIGHET
ROMMES AV DIN 

KJÆRLIGHET.

DIKT AV DAGFINN KVALE
TIDLIGERE SOKNEPREST I JELØY MENIGHET
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ssBesøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss

 Unnskyld Gud

Nådige Gud!


